
WÓJT GMINY 
97-515 MASŁOWICE 

p o w . radom szczański 
iel. 44 787-46-25

UG.OR.0050.9.2023

ZARZĄDZENIE NR 9/2023 
WÓJTA GMINY MASŁOWICE

z dnia 1 luty 2023 r.

w sprawie zmiany planów finansowych jednostek budżetowych na 2023 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 
2023 r. poz. 40), art. 249 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 1725, 1747 i poz. 1768) oraz na podstawie zarządzenia Nr 
8/2023 Wójta Gminy Masłowice z dnia 1 luty 2023 r. w sprawie zmian w budżecie gminy na 
2023 r. zarządza się co następuje:

§ 1. Zmienia się plan finansowy wydatków Urzędu Gminy w Masłowicach na 2023 r. zgodnie z 
załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Przekazuje się informację niżej wymienionym podległym jednostkom o zmianie kwot 
wydatków w 2023 r.:

1) Publiczna Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Strzelcach Małych - zgodnie z 
załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 9/2023 Wójta Gminy Masłowice z dnia 1 luty 2023 r.

Zmiany w planie wydatków na 2023 r. Urząd Gminy Masłowice

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 4 481 938,30 600,00 4 482 538,30

80104 Przedszkola 100 000,00 -30 000,00 70 000,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu terytorialnego 100 000,00 -30 000,00 70 000,00

Własne 100 000,00 -30 000,00 70 000,00
80113 Dowożenie uczniów do szkół 892 122,30 30 000,00 922 122,30

4300 Zakup usług pozostałych 52 069,54 30 000,00 82 069,54
Własne 52 069,54 30 000,00 82 069,54

80195 Pozostała działalność 3 420 816,00 600,00 3 421 416,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 600,00 600,00

Własne 0,00 600,00 600,00

Razem: 19 735 774,61 600,00 19 736 374,61

T'Tm /h n in y
Bogusł a ^ jo n  tk o wski

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 9/2023 Wójta Gminy Masłowice z dnia 1 luty 2023 r.

Zmiany w planie wydatków na 2023 r. Publiczna Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Strzelcach Małych

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 5 263 748,00 -600,00 5 263148,00

80101 Szkoły podstawowe 4 255 793,00 259,00 4 256 052,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 45 500,00 -139,00 45 361,00

Własne 45 500,00 -139,00 45 361,00
4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 168 700,00 398,00 169 098,00

Własne 168 700,00 398,00 169 098,00
80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 416 262,00 -259,00 416 003,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 11 800,00 -660,00 11 140,00
Własne 11 800,00 -660,00 11 140,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 401,00 2 401,00
Własne 2 000,00 401,00 2 401,00

80195 Pozostała działalność 27 570,00 -600,00 26 970,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 600,00 -600,00 0,00

Własne 600,00 -600,00 0,00

Razem: 5 263 748,00 -600,00 5 263 148,00

Bogusław Gmftkowsld

BeSTia Strona 1 z 1


